
UCHWAŁA  NR XIV/76/15  

RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 8 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XI/56/15 Rady Gminy Dmosin z dnia 8 października 2015r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dmosin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013r. poz. 1399 oraz poz. 1593, 

z 2015r. poz. 87, poz. 122 i poz. 1688), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Brzezinach, Rada Gminy Dmosin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/56/15 Rady Gminy Dmosin z dnia 8 października 2015r. w 

sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dmosin wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciel nieruchomość ma obowiązek niezwłocznego uprzątnięcia błota, śniegu, lodu i 

innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku publicznego, przy czym 

przez taką nieruchomość należy rozumieć część chodnika przylegającego bezpośrednio do 

posesji przeznaczoną dla ruchu pieszych.”; 

2) § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pozbywanie się segregowanych odpadów komunalnych z wyjątkiem szkła powinno 

odbywać się nie rzadziej niż: 

1) z zabudowy jednorodzinnej – 1 raz w okresie 6 tygodni; 

2) z zabudowy wielorodzinnej i wielolokalowej – 1 raz w okresie 6 tygodni; 

3) z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez 

część roku - 1 raz w okresie 6 tygodni w miesiącach od kwietnia do października; 

4) z obiektów użyteczności publicznej – 1 raz w okresie 6 tygodni; 

5) z innych nieruchomości – 1 raz w okresie 6 tygodni”; 

3) w § 14 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Pozbywanie się segregowanych odpadów komunalnych z nieruchomości w postaci 

szkła powinno odbywać się nie rzadziej niż 1 raz na kwartał.”; 

4) § 22 otrzymuje brzmienie: 

Id: CB4E9854-3900-4C59-A903-1E434CBE6DB8. Podpisany Strona 1



„1. Obowiązkowej deratyzacji podlegają obszary zabudowane budynkami mieszkalnymi 

wielorodzinnymi. 

2. Obowiązkową deratyzację przeprowadza się raz w roku w terminie do 31 października”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Kosma  

Id: CB4E9854-3900-4C59-A903-1E434CBE6DB8. Podpisany Strona 2




